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13.9.2022 14.9.2022 15.9.2022 16.9.2022 17.9.2022
PREDSTAVENIE 1. ETAPA 2. ETAPA 3. ETAPA 4. ETAPA
TiMOV / PROGRAM SAMORIN HLOHOVEC DETVA LEVOCA

BRATISLAVA X-BIONIC

s o S 10:30 - 12:00 hod. 10:30 - 12:00 hod.
PETRZALKA 12:15 - 13:45 hod. Y >

BANSKA SPISSKA KOSICE
12:00 - 15:15 hod. M >
—‘ - TRNAVA STIAVNICA NOVA VES o hod,
PROLOG/CASOVKA 14:30 - 18:20 hod. 14:30 - 18:30 hod. 14:30 - 18:20 hod.

JEDNOTLIVCOV

V CIELOCH
cyklistické exhibicie,
regionalne umelecké
subory,

stanky partnerov,
reklamna kolona,
tombola a koncert
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CELKOVA KLASIFIKACIA BODOVACIA SUTAZ VRCHARSKA SUTAZ sUTAZ DO 23 ROKOV NAJLEPSi SLOVAK

SPISSKA

IRNAVA NOVA VES

Alp
tak vyrazne U(spesne
Visma, chybat

START 2. ETAPY

15.9.2022 Stvrtok
Hlohovec

- Banska Stiavnica

LEVOCA

SAMORIN

mer pretekov z vych
venska n :

do Hloho
Stiavnice, Detvy
ce a do K

KOSICE

CIEL 2. ETAPY
15.9.2022 Stvrtok

Hiohavec Pozicia generalneho reklamného
PREDSTAVOVANIE TiMOV - Banska Stiavnica partnera patripo treti krat Prvej slo-
13.9.2022 utorok venskej stavkovej spolacnosti Nike.
PROLOG Délezitymi p mi pretekov st
CASOVKA JEDNOTLIVCOV skols
13.9.2022 utorok

Bratislava - Bratislava

SLOVAKIA
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Zapoj sa do tradicného sprievodného podujatia
Medzindrodnych cyklistickych pretekov Okolo Slovenska
po novom.

Prid" sa zaregistrovat priamo nao Start, alebo cief
pretekov Okolo Slovenska, alebo si od nahraj
aplikdciu GoSlovakia bezplatne sam. V aplikdcii ndjdes
zdigitalizované trate v okoli etapovych miest, z ktorych si
vyber niektord z nich podla tvajich sil.

Do potom zdjdi na Start vybranej trate, odfot do
aplikacie QR kod, prejdi trasu a v jej cieli odfot cielovy QR
kad. Aplikacia ta ndsledne zaradi do Zrebovania.

Okrem toho Ta éaka v bratislavskej Petrzalke pri Dostihovej
drdhe cyklojozda na 7 km dlhej trati prologu.

cyklojozda na 7 km dihej trati prolégu v bratislavskej
Petrzalke pri Dostihovej drahe

registrdcia: :

cyklojazda:

+ aktivity, meranie hladiny cukru v krvi, konzultdcie
s lekdrom a Specialistom na vyZivu, tombola o dresy
s podpismi pretekdrov

TRAVEL TO
SLOVAKIA
C D IDEA

TRNAVA @I @ L l;%g-

www.okoloslovenska.com

DKOSICE



4. etapa
4" stage

Vzdialenost [km]

od startu

0.0/2.5

6,1 176

16,5

23,7
30,5
32
40,8
49,2
57,1
60,4

74,4
81,6
86,4

92,7
100,2
106
110,4

1283
1211
138,2
1464
148,1
1486
156,1

171

182,1

dociela

182,1

165,6

158,4
1516
150,1
1413
132,9
125
1217

107,7
100,5
95,7

89,4
819
76,1
71,7

53,8
51
43,9
35,7
34
335

Levoca - KoSice - 17.9.2022

LEVOCA, historicka radnica

HONORARY START
koniec obce Levoéa

START /START
Harichovce

Smerovanie, dopinkové info

SPISSKA NOVA VES, radnicné namestie

PREMIA /SPRINT

SpiSska Nova Ves, Novoveska Huta

PODGRAINAR
MOUNTAIN CAT 3
Hnilcik

SLAVNOSTNY START /

RYCHLOSTNA

VRCHARSKA PREMIA /

Nalepkovo, ¢ast Cierna Hora

Nalepkovo

Svedlar

Mnigek nad Hnilcom
Smolnicka Huta

Smolnik
STOSSKE SEDLO

MOUNTAIN CAT2
Stés

Medzev

Jasov, Cast Pockaj

JASOVSKY KOPEC, priKapinke

MOUNTAIN CAT3
Rudnik

Hodkovce

Mald Ida

Kosice éast Saca

VRCHARSKA PREMIA /

CECEIOVCE, Obecny urad

PREMIA /SPRINT
Buzica
Nizny Lanec

Perin - Chym, ¢ast Perin

Kechnec
Sena

Haniska, cast Grajciar
Kosice, ¢ast Sebastovce
KOSICE, po ulici Rooseveltova, Doubletree by Hiton

PREMIA/SPRINT

KOSICE, Doubletree by Hiton

CIEL/FINISH

VRCHARSKA PREMIA /

RYCHLOSTNA

46 km/h

12:30

12:35
12:42

12:49

12:57

13:09

13:09
13:16
13:18
13:29
13:40
13:50
13:55

14:14
14:22
14:28

14:32

14:37
14:46
14:54
14:59

15:22
15:26
15:35
15:46
15:48
15:48
15:58

RYCHLOSTNA
16:18

16:33



